
Oznaka obrasca: 9999000001
1/1

Klasa: 022-05/08-01/203
Urbroj:2168/01-01-03-03-0019-08-2
Pula, 26. lipnja 2008.

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o donošenju
Generalnog  urbanističkog plana grada Pule

  - dostavlja se

Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 26. lipnja 2008. godine, 
razmatralo je nacrt prijedloga Odluke o donošenju Generalnog urbanističkog plana grada Pule,  te je 
temeljem članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 09/06-pročišćeni tekst i 
14/07), donijelo 

Z A K L J U Č A K

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o donošenju Generalnog urbanističkog plana grada Pule.

2.   Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se Boris Miletić, predsjednik Gradskog poglavarstva, Fabrizio Radin, zamjenik 

predsjednika Gradskog poglavarstva, Vesna Petrović, zamjenica predsjednika Gradskog poglavarstva, 
Giordano Škuflić, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, Jasminka Peharda-Doblanović, 
voditeljica Odsjeka za prostorno planiranje u Upravnom odjelu za prostorno uređenje i Boris 
Petronijević, stručni suradnik u izradi GUP-a, Urbis 72 d.d. Pula, da u ime Gradskog poglavarstva 
sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDNIK
Boris Miletić,v.r. 


